
Pet Retail ApS

CVR-nr.: 43884581

Marielundvej 28 1
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2026

Svend-Erik Hvorslev Svenningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pet Retail ApS
Marielundvej 28 1
2730 Herlev
e-mailadresse: mail@petlux.dk
CVR-nr.: 43884581
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i at drive Online- og Butiksbaseret handel med eksklusive produkter til kæledyr, herunder hunde og katte i Skandinavien og Europa.

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2024 – 30.06.2025 udviser et resultat på DKR 10.837.
Balancen viser en egenkapital på DKK 1.534.169.

Selskabet har i perioden opnået rentabel drift ved at tilpasse omkostningerne til et niveau der også fremadrettet sikrer selskabets profitabilitet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.474.030	3.446.202
Personaleomkostninger	1	-2.390.519	-3.315.948
Lønninger			-3.299.181
Pensioner			-30.538
Andre omkostninger til social sikring			13.771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.656	-1.835.919
Resultat af ordinær primær drift		60.855	-1.726.668
Øvrige finansielle omkostninger		-50.018	-21.003
Ordinært resultat før skat		10.837	
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		10.837	-1.726.668
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.837	-1.726.668
I alt		10.837	-1.726.668

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.055.145	1.016.538
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.055.145	1.016.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.722	267.278
Indretning af lejede lokaler		39.213	39.213
Materielle anlægsaktiver i alt		315.935	306.491
Deposita		1.153.061	1.170.162
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.153.061	1.170.162
Anlægsaktiver i alt		2.524.141	2.493.191
Fremstillede varer og handelsvarer		1.059.471	1.350.266
Varebeholdninger i alt		1.059.471	1.350.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.154	134.853
Tilgodehavender i alt		147.154	134.853
Likvide beholdninger		4.620	19.379
Omsætningsaktiver i alt		1.211.245	1.504.498
AKTIVER I ALT		3.735.386	3.997.689

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.250.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		792.899	792.899
Overført resultat		-2.508.730	-2.519.567
Egenkapital i alt		1.534.169	-1.226.668
Ansvarlig lånekapital		0	2.738.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.136.105	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.136.105	2.738.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455.677	485.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		609.435	2.000.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.065.112	2.485.452
Gældsforpligtelser i alt		2.201.217	5.224.357
PASSIVER I ALT		3.735.386	3.997.689

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	2368026	3299181
Pensionsbidrag	21747	30538
Andre omkostninger til social sikring	746	-13771
	2390519	3315948

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Ejerkredsen har konverteret ansvarlig lånekapital til indskudt kapital.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	7